
CZ: NÁVOD K POUŽITÍ LIGHTFALL 

METEORITICKÁ SPRCHA ŘETĚZOVÁ SVĚTLA 

Číslo modelu: YY-a-b-c-T 

 

Důležité bezpečnostní pokyny 

1. Nemontujte ani neumisťujte v blízkosti plynových nebo elektrických topidel, krbů, svíček nebo 

jiných podobných zdrojů. 

2. Nezajišťujte kabeláž výrobku sponkami nebo hřebíky, ani ji neumisťujte na ostré háčky nebo 

hřebíky. Instalaci provádějte pouze pomocí dodané montážní sady. 

3. Toto zařízení je vybaveno uzemněnou zástrčkou. Ujistěte se, že je zásuvka ve vašem domě dobře 

uzemněná. 

4. Nepoužívejte jej ve venkovním prostředí. Toto zařízení je určeno pouze pro domácí, vnitřní a 

suché použití. 

5. Zkontrolujte, zda je elektrická jmenovitá hodnota zdroje napájení stejná jako jmenovitá hodnota 

výrobku a zda je zdroj napájení v plně použitelném stavu. 

6. Tento přístroj není určen pro použití osobami, včetně dětí, se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými zkušenostmi či znalostmi, pokud jim osoba 

odpovědná za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o používání přístroje. 

7. Děti (ani pod dohledem) by si s přístrojem neměly hrát. 

8. Všechny elektrické spoje udržujte čisté a suché. 

9. Nepokoušejte se o žádné úpravy nebo opravy svépomocí a zajistěte, aby veškeré opravy 

prováděl pouze příslušně kvalifikovaný technik. 

10. Za škody způsobené nedodržením těchto pokynů nebo jiným nesprávným používáním či 

zacházením nelze nést žádnou odpovědnost.  

11. Z důvodu ochrany před úrazem elektrickým proudem neponořujte kabel, zástrčky ani spotřebič 

do vody nebo jiné tekutiny. 

12. Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti vody. Tento výrobek by neměl být používán v 

bezprostřední blízkosti vody, jako je vana, umyvadlo, bazén apod. kde by mohlo dojít k 

pravděpodobnému ponoření nebo postříkání. Spotřebič nepoužívejte s mokrýma rukama.   



13. Nepoužívejte spotřebič s poškozeným kabelem nebo zástrčkou nebo po poruše či jakémkoli 

poškození spotřebiče. Uvnitř nejsou žádné části, které by mohl uživatel opravovat. Obraťte se na 

distributora. 

14. Použití přídavných zařízení nebo příslušenství, které nejsou doporučeny nebo prodávány 

distributorem výrobku, může způsobit ohrožení osob nebo majetku nebo zranění. 

15. Neskladujte spotřebič na přímém slunečním světle nebo v prostředí s vysokou vlhkostí. 

16. Nenechávejte výrobek ležet na napájecím kabelu nebo na jakémkoli elektrickém kabelu. 

17. Nepoužívejte tento výrobek k jinému než určenému použití.  

18. Na kabel, drát nebo světelnou šňůru nezavěšujte jiné dekorace nebo předměty.  

19. Neumisťujte kabel na místa, kde by se mohl sevřít, například do zavřených oken a dveří, aby 

nedošlo k jeho poškození. 

20. Při používání nezakrývejte výrobek látkou, papírem nebo jiným materiálem, který není součástí 

výrobku.  

21. Přečtěte si a dodržujte všechny pokyny k tomuto výrobku.  

Pečlivě si přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.  

 

Připojení od konce ke konci 

Světelný řetěz lze prodloužit pomocí stejného řetězu. Nepřekračujte maximální počet připojitelných 

pramenů, protože by to mohlo vést k poškození výrobku. 

Maximální připojení pro 8-10 trubek: 4 prameny.  

 

 

 

 

 

 



Montáž 

1. Zavěste světelný řetěz pomocí háčků nebo stahovacích pásků. 

 
2. Zapojte adaptér do zásuvky střídavého proudu. Světla se rozsvítí v současném režimu.  

 

Řešení problémů 

1. Pokud se světelný řetěz nerozsvítí nebo nefunguje, zkontrolujte, zda je zástrčka správně zasunuta 

do zásuvky. 

2. Pokud připojená řetězová světla nefungují, zkontrolujte, zda jsou prodloužené prameny správně 

připojeny. 

3. V případě, že tyto dvě činnosti nevyřešíte, obraťte se na elektrikáře. 

 

Technická specifikace 

Délka kabelu: 1 m 

Příkon: AC 220-240 V, 50/60 Hz 

Napájecí výstup: DC 7 V, 1200 mA, 8,4 W 

Součástí balení je: Balení obsahuje: 1x světelné struny se zástrčkou, 1x uživatelský manuál 

 
 



Pokyny pro recyklaci a likvidaci: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat jako ostatní odpad z domácností. Aby se zabránilo 

možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu. 

Zodpovědně recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. Pokud chcete použité 

zařízení vrátit, využijte systém odevzdání a sběru nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. 

Prodejce může výrobek přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 

 

 

 


